

By Falengreen ApS

**Clausholms Alle 2, 1.
8260 Viby J**

CVR-nr. 36 42 84 14

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

**Dorthe Falengreen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Falengreen ApS
Clausholms Alle 2, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 42 84 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dorte Falengreen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for By Falengreen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 9. marts 2017

Direktion

Dorte Falengreen

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i By Falengreen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for By Falengreen ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 9. marts 2017

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Flemming Nymann
statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 285.668, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 206.960.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for By Falengreen ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		145.619	384
Personaleomkostninger	1	(393.241)	(181)
Resultat før af- og nedskrivninger		(247.622)	203
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	(8.000)	(8)
Andre driftsomkostninger		0	(150)
Resultat før finansielle poster		(255.622)	45
Finansielle indtægter		4.537	0
Finansielle omkostninger		(93.074)	(1)
Resultat før skat		(344.159)	44
Skat af årets resultat	3	58.491	(15)
Årets resultat		(285.668)	29
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(285.668)	29
		(285.668)	29

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		24.000	32
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>24.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.000</u>	<u>32</u>
Færdigvarer og handelsvarer		758.666	707
Varebeholdninger		<u>758.666</u>	<u>707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.367	32
Andre tilgodehavender		11.902	153
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	30.751	0
Udskudt skatteaktiv	7	58.994	1
Tilgodehavender		<u>196.014</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>110.803</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.065.483</u>	<u>936</u>
Aktiver i alt		<u>1.089.483</u>	<u>968</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		(256.960)	29
Egenkapital	6	(206.960)	79
Andre kreditinstitutter		963.094	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	963.094	0
Kreditinstitutter	8	36.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.808	519
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.319	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		20.316	54
Kortfristede gældsforpligtelser		333.349	889
Gældsforpligtelser i alt		1.296.443	889
Passiver i alt		1.089.483	968
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	28.708	78.708
Årets resultat	0	(285.668)	(285.668)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(256.960)	(206.960)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	291.417	100
Andre omkostninger til social sikring	5.666	0
Andre personaleomkostninger	96.158	81
	<u>393.241</u>	<u>181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>8.000</u>	<u>8</u>
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	<u>8.000</u>	<u>8</u>
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16
Årets udskudte skat	<u>(58.491)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(58.491)</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	
Kostpris 1. januar 2016		40.000
Kostpris 31. december 2016		40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		8.000
Årets afskrivninger		8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		24.000

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>30.751</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	30.751	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.006)	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(2.200)	0
Skattemæssigt underskud	(55.788)	(2)
Overført til udskudt skatteaktiv	58.994	1
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	58.994	1
Regnskabsmæssig værdi	<u>58.994</u>	<u>1</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andre kreditinstitutter

Efter 5 år	129.000	0
Mellem 1 og 5 år	834.094	0
Langfristet del	963.094	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	36.906	0
Kortfristet del	36.906	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dorte Falengreen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.400 med virksomhedspant gældende drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, motokøretøjer, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld samt lån hos Vækstfonden.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 53. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 130.